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Muonion kunnanhallitus on päättänyt Tunturi-Lapin maaseutulautakunnan 
esityksestä käynnistää toimenpiteet ko. lautakunnan alasajamiseksi siten, 
että lautakunnan toiminta lakkaisi 1.1.2026. Tämä edellyttää YTA-alueen 
kuntien välisen sopimuksen muuttamista. Muonio esittää päätöksessään 
sopimusmuutosten lähtökohdaksi seuraavaa: 
-  1.1.2026 alkaen yhteistoimintasopimusta maaseututehtävien 

hoitamisesta muutetaan siten, että  
− maaseutuelinkeinoviranomaisen toimivalta on Muonion 
kunnanhallituksella tai määrätyllä viranhaltijalla,  
− Tunturi-Lapin maaseutulautakunta lakkautetaan nykyisessä 
muodossaan 1.1.2026 alkaen ja nykyinen lautakunta jatkaa toimikautta 
siihen saakka,  
− talousarvio ja tilinpäätös sisällytetään Muonion kunnan hallinto- ja 
talouspalveluihin omana tehtäväalueenaan, tiedot toimitetaan Enontekiön 
ja Kittilän kuntiin. 
 
Kittilän kunnan lausunto koskien maaseutuhallinnon järjestämistä 
Tunturi-Lapin YTA-alueella: 
 
Kittilän kunta katsoo, että tarvitaan vielä neuvotteluja sopijakuntien 
kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksista ja kuntien päättäjien keskinäistä 
vuoropuhelua ennen lopullisten päätösten tekoa. Tarve on, että 
päättäjien näkemykset huomioitaisiin. 
Kittilän kunta ehdottaa, että sopimusmuutosneuvotteluissa käytäisiin läpi 
vaihtoehtoisia menettelytapoja Tunturi-Lapin maaseutulautakunnan 
toiminnan lakkauttamisen ja toimivallan siirron osalta. Voisiko Kittilä 
toimia isäntäkuntana? Keskustelua tästäkin vaihtoehdosta tulisi käydä 
ennen lopullista päätöksentekoa. Kittilällä on tahto säilyttää sopijakuntien 
välinen yhteistyö ja maaseutuhallinnon läpinäkyvyys. 
 
Miten  tarpeelliset resurssit järjestetään maaseutuhallinnossa siten, että 
lain (laki maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa, 210/2010) 
edellyttämä henkilöstömäärä täyttyy, ja maaseutuhallinnon palvelut on 
järjestetty kaikissa sopijakunnissa. Tämä kysymys tulisi selvittää ennen 
lopullista päätöksentekoa. 
 
Maaseutulautakunnan esittelytekstissä 20.9.2024 todetaan 
yhteistyöalueen laajentamisen olevan järkevää maataloustuotannon ja -
tuottajien vähenemisen vuoksi. Myönteistä on, että Muonion 
kunnanhallitus on asiaa käsiteltyään päättänyt ryhtyä selvittämään 
yhteistyötä Pohjois-Lapin kuntien kanssa. 
 
Kittilän kunnan tahto on, että kaikkien sopijakuntien tarpeet ja huolet 
tulisivat sopimusneuvotteluissa huomioiduiksi myös Kittilän ehdottamalta 
pohjalta. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kittilän kunnanhallitus päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon 

maaseutuhallinnon järjestämisestä Tunturi-Lapin YTA-alueella. 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 



 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 


